
CHALLENGE REGIONAL - LR 20 -
LA ROCHELLE 1ère  journée

12-13 mars  2011

EQUIPES HDP CUMUL MOYENNE

1 ABC RAVAUT 116 7525 209,03

2 BCP PERTON 111 7431 206,42

3 NWB LR CORAUX 150 7429 206,36

4 NWB LR BOISSEAU 167 7412 205,89

5 ABBC CIVAUX 136 7378 204,94

6 ABC CHEVALIER 107 7364 204,56

7 ASPTT LR 131 7246 201,28

8 NWB LR RABEAU 149 7233 200,92

9 APHV POITIERS 99 7219 200,53

10 ABC CHAUDRUT 130 7204 200,11

11 NWB LR LES FILLES 178 6986 194,06

12 NBC NIORT 133 6964 193,44

13 ABC BOURNIT 192 6893 191,47

14 BC SAINTES 129 6865 190,69

15 BCP LAVRUT 133 3557 197,61

16 0 0 0
20 0 0 0

CLASSEMENT QUADRETTES



LA ROCHELLE 1ère  journée
12-13 mars  2011

CLASSEMENT DOUBLETTES
CUMUL
HDCP MOY.

1 BCP PERTON PICARD JEROME COLLAS PATRICK 44 2580 215,00
2 NWB LR BOISSEAU MARTIN Remy FIQUET Roger 80 2577 214,75
3 ABC RAVAUT RAVAUT PIERRE BUTEL JEAN-MARIE 64 2574 214,50
4 ABBC CIVAUX CHENE FLORENCE ROBINET YASMINA 79 2541 211,75
5 ABC CHEVALIER CHEVALIER PHILIPPE POT RAYMOND 52 2530 210,83
6 NWB LR LES FILLES GAUDIN Christine JEAN Véronique 94 2515 209,58
7 NWB LR BOISSEAU DUBREUIL Claudette MILLET Anthony 87 2505 208,75
8 NWB LR CORAUX HENRY André CORAUX Gérard 78 2497 208,08
9 ASPTT LR DUPUY Yannick CLAVIER Roland 65 2478 206,50

10 ABC CHAUDRUT CHAUDRUT JEAN-LOUIS DUBREUIL ROMUALD 63 2474 206,17
11 APHV POITIERS CHAUVET JL CORNU LAURENT 47 2473 206,08
12 ABC RAVAUT CAILLAUD JANNICK BOURNIT ROLAND 52 2471 205,92
13 NWB LR CORAUX GAILLARD Gilles ARD Guy 72 2462 205,17
14 NWB LR RABEAU GAUDIN Bruno RABEAU Jean-Noël     73 2438 203,17
15 BCP PERTON LACAUGIRAUD YVES LACAUGIRAUD CHANTAL 67 2435 202,92
16 APHV POITIERS GOMEZ FRANCIS CAZAUDARRE JL 52 2434 202,83
17 ABC BOURNIT BOURNIT MARIE CAILLAUD MICHELLE 120 2413 201,08
18 ABC CHEVALIER WILLIAMS GERALD TINGAUD WILLIAM 55 2405 200,42
19 BC SAINTES JACOBERGER Christian SCHWAL Antoine 61 2393 199,42
20 ASPTT LR GUITTON Yannick FICELY Patrick 66 2391 199,25
21 ABC CHAUDRUT MAGNAN BERNARD REDON DIDIER 67 2379 198,25
22 NWB LR RABEAU FRADIN Philippe BALAND Martial 76 2367 197,25
23 ABBC CIVAUX LEBEAU THOMAS MEZZOMO ALAIN 57 2363 196,92
24 BCP LAVRUT THOMAS DIDIER MONTAS MATHIEU 54 2354 196,17
25 NBC NIORT CHAUSSERAY Michel ALEXANDRE Gérald 82 2304 192,00
26 NWB LR LES FILLES ARD Evelyne      CORAUX Jacqueline 84 2281 190,08
27 BC SAINTES CHAT Eric DUPONT Frédéric 68 2258 188,17
28 NBC NIORT LUNEAU Julien ROUSSEAU François 51 2255 187,92
29 ABC BOURNIT AUGRAND  Anne Marie BOURNIT   Christophe 72 2171 180,92
30 BCP LAVRUT ARNAUD ERIC BOUTET LOUIS 79 0
37 0 0 0 0 0

EQUIPES DOUBLETTES HDCP



CLASSEMENT INDIVIDUEL HANDICAP
L  I  G  N  E  S      S  C  R  A  T  C  H CUMUL

H NOM  PRENOM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 HDCP MOY.
1 24 POT RAYMOND 195 211 186 201 208 215 203 217 223 2075 230,56
2 24 RAVAUT PIERRE 213 203 223 225 191 190 227 142 189 2019 224,33
3 19 PICARD JEROME 170 203 192 224 205 202 246 213 167 1993 221,44
4 41 MARTIN Remy 161 194 192 211 180 155 169 134 214 1979 219,89
5 24 BOURNIT ROLAND 189 170 191 174 133 217 172 256 223 1941 215,67
6 25 COLLAS PATRICK 168 169 192 158 180 253 167 200 190 1902 211,33
7 39 CORAUX Gérard 194 157 165 191 170 171 159 144 193 1895 210,56
8 22 CORNU LAURENT 154 194 215 204 186 179 139 255 163 1887 209,67
9 33 ARD Guy 191 158 168 157 164 210 173 195 166 1879 208,78
10 30 ROUSSEAU François 175 173 194 221 166 177 163 171 168 1878 208,67
11 44 ROBINET YASMINA 114 169 169 157 165 169 160 167 210 1876 208,44
12 43 GAUDIN Christine 172 147 185 165 189 189 127 155 148 1864 207,11
13 28 CAILLAUD JANNICK 137 200 171 201 198 178 157 177 192 1863 207,00
14 35 CHENE FLORENCE 161 188 215 199 160 201 128 130 165 1862 206,89
15 35 MAGNAN BERNARD 157 187 143 219 170 202 161 166 137 1857 206,33
16 34 GUITTON Yannick 194 101 178 191 188 185 199 169 140 1851 205,67
17 39 GAILLARD Gilles 131 175 176 153 185 162 136 212 162 1843 204,78
18 32 DUBREUIL ROMUALD 156 169 208 166 181 173 187 148 166 1842 204,67
19 30 GAUDIN Bruno 183 148 205 180 176 188 167 172 151 1840 204,44
20 31 LEBEAU THOMAS 189 193 204 126 141 147 233 191 133 1836 204,00
21 38 BALAND Martial 177 171 208 130 134 170 182 168 154 1836 204,00
22 35 CLAVIER Roland 186 220 173 125 184 170 149 144 163 1829 203,22
23 45 MILLET Anthony 140 164 201 144 161 187 123 154 148 1827 203,00
24 25 WILLIAMS GERALD 177 201 168 159 179 204 205 149 148 1815 201,67
25 39 HENRY André 141 168 192 181 127 172 150 148 182 1812 201,33
26 39 FIQUET Roger 200 158 143 191 157 155 164 155 134 1808 200,89
27 26 MEZZOMO ALAIN 134 198 190 189 159 151 173 207 169 1804 200,44
28 28 LACAUGIRAUD YVES 177 187 199 170 154 185 137 180 160 1801 200,11
29 58 BOURNIT MARIE 132 150 143 145 128 146 139 151 144 1800 200,00
30 22 CAZAUDARRE JL 191 221 188 183 180 148 143 165 181 1798 199,78
31 42 DUBREUIL Claudette 155 185 157 160 163 166 157 156 121 1798 199,78
32 51 JEAN Véronique 150 125 158 129 151 191 151 134 150 1798 199,78
33 38 FRADIN Philippe 145 151 177 135 165 148 164 208 159 1794 199,33
34 32 FICELY Patrick 156 148 167 190 170 127 197 177 173 1793 199,22
35 23 THOMAS DIDIER 188 130 160 170 221 167 176 190 183 1792 199,11
36 25 CHAUVET JL 162 203 179 159 160 196 171 163 170 1788 198,67
37 31 CHAUDRUT JEAN-LOUIS 171 185 154 189 166 178 175 134 154 1785 198,33
38 30 DUPUY Yannick 143 195 167 198 165 162 194 140 139 1773 197,00
39 43 CHAUSSERAY Michel 169 133 176 137 143 118 182 147 180 1772 196,89
40 31 MONTAS MATHIEU 172 179 146 149 157 191 158 166 168 1765 196,11
41 39 ALEXANDRE Gérald 148 166 165 193 143 121 141 169 168 1765 196,11
42 43 RABEAU Jean-Noël     133 158 165 150 158 156 123 158 175 1763 195,89
43 30 TINGAUD WILLIAM 108 138 159 212 200 170 166 170 155 1748 194,22
44 30 GOMEZ FRANCIS 182 160 177 149 166 177 157 145 163 1746 194,00
45 62 CAILLAUD MICHELLE 144 161 114 164 130 136 89 125 119 1740 193,33
46 29 JACOBERGER Christian 156 179 169 165 169 171 167 141 160 1738 193,11
47 39 LACAUGIRAUD CHANTAL 141 171 171 113 199 166 169 135 119 1735 192,78
48 36 CHAT Eric 158 163 110 148 168 158 170 173 162 1734 192,67
49 28 CHEVALIER PHILIPPE 158 169 187 189 160 139 161 153 158 1726 191,78
50 32 SCHWAL Antoine 187 135 165 178 178 175 140 150 125 1721 191,22
51 32 REDON DIDIER 145 180 118 135 142 179 177 189 167 1720 191,11
52 34 BOURNIT   Christophe 178 110 123 188 141 167 148 157 188 1706 189,56
53 49 CORAUX Jacqueline 161 130 167 124 156 133 135 129 128 1704 189,33
54 40 BUTEL JEAN-MARIE 165 124 155 177 178 146 115 158 124 1702 189,11
55 32 DUPONT Frédéric 150 120 195 153 149 178 149 135 155 1672 185,78
56 38 AUGRAND  Anne Marie 139 85 169 148 134 157 138 137 198 1647 183,00
57 35 ARD Evelyne      133 144 181 163 147 138 116 141 142 1620 180,00
58 21 LUNEAU Julien 155 134 160 117 123 154 156 170 191 1549 172,11
59 34 ARNAUD ERIC 0 #DIV/0!
60 45 BOUTET LOUIS 0 #DIV/0!

CHALLENGE LR20  LA ROCHELLE J1 12- 13 mars



CLASSEMENT INDIVIDUEL SCRATCH
L  I  G  N  E  S

NOM  PRENOM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 CUMUL MOY.
1 POT RAYMOND 195 211 186 201 208 215 203 217 223 1859 206,56
2 PICARD JEROME 170 203 192 224 205 202 246 213 167 1822 202,44
3 RAVAUT PIERRE 213 203 223 225 191 190 227 142 189 1803 200,33
4 BOURNIT ROLAND 189 170 191 174 133 217 172 256 223 1725 191,67
5 CORNU LAURENT 154 194 215 204 186 179 139 255 163 1689 187,67
6 COLLAS PATRICK 168 169 192 158 180 253 167 200 190 1677 186,33
7 CAILLAUD JANNICK 137 200 171 201 198 178 157 177 192 1611 179,00
8 MARTIN Remy 161 194 192 211 180 155 169 134 214 1610 178,89
9 ROUSSEAU François 175 173 194 221 166 177 163 171 168 1608 178,67
10 CAZAUDARRE JL 191 221 188 183 180 148 143 165 181 1600 177,78
11 WILLIAMS GERALD 177 201 168 159 179 204 205 149 148 1590 176,67
12 THOMAS DIDIER 188 130 160 170 221 167 176 190 183 1585 176,11
13 ARD Guy 191 158 168 157 164 210 173 195 166 1582 175,78
14 MEZZOMO ALAIN 134 198 190 189 159 151 173 207 169 1570 174,44
15 GAUDIN Bruno 183 148 205 180 176 188 167 172 151 1570 174,44
16 CHAUVET JL 162 203 179 159 160 196 171 163 170 1563 173,67
17 LEBEAU THOMAS 189 193 204 126 141 147 233 191 133 1557 173,00
18 DUBREUIL ROMUALD 156 169 208 166 181 173 187 148 166 1554 172,67
19 LACAUGIRAUD YVES 177 187 199 170 154 185 137 180 160 1549 172,11
20 CHENE FLORENCE 161 188 215 199 160 201 128 130 165 1547 171,89
21 GUITTON Yannick 194 101 178 191 188 185 199 169 140 1545 171,67
22 CORAUX Gérard 194 157 165 191 170 171 159 144 193 1544 171,56
23 MAGNAN BERNARD 157 187 143 219 170 202 161 166 137 1542 171,33
24 CLAVIER Roland 186 220 173 125 184 170 149 144 163 1514 168,22
25 CHAUDRUT JEAN-LOUIS 171 185 154 189 166 178 175 134 154 1506 167,33
26 FICELY Patrick 156 148 167 190 170 127 197 177 173 1505 167,22
27 DUPUY Yannick 143 195 167 198 165 162 194 140 139 1503 167,00
28 BALAND Martial 177 171 208 130 134 170 182 168 154 1494 166,00
29 GAILLARD Gilles 131 175 176 153 185 162 136 212 162 1492 165,78
30 MONTAS MATHIEU 172 179 146 149 157 191 158 166 168 1486 165,11
31 ROBINET YASMINA 114 169 169 157 165 169 160 167 210 1480 164,44
32 TINGAUD WILLIAM 108 138 159 212 200 170 166 170 155 1478 164,22
33 GAUDIN Christine 172 147 185 165 189 189 127 155 148 1477 164,11
34 JACOBERGER Christian 156 179 169 165 169 171 167 141 160 1477 164,11
35 GOMEZ FRANCIS 182 160 177 149 166 177 157 145 163 1476 164,00
36 CHEVALIER PHILIPPE 158 169 187 189 160 139 161 153 158 1474 163,78
37 HENRY André 141 168 192 181 127 172 150 148 182 1461 162,33

38 FIQUET Roger 200 158 143 191 157 155 164 155 134 1457 161,89
39 FRADIN Philippe 145 151 177 135 165 148 164 208 159 1452 161,33
40 SCHWAL Antoine 187 135 165 178 178 175 140 150 125 1433 159,22
41 REDON DIDIER 145 180 118 135 142 179 177 189 167 1432 159,11
42 MILLET Anthony 140 164 201 144 161 187 123 154 148 1422 158,00
43 DUBREUIL Claudette 155 185 157 160 163 166 157 156 121 1420 157,78
44 ALEXANDRE Gérald 148 166 165 193 143 121 141 169 168 1414 157,11
45 CHAT Eric 158 163 110 148 168 158 170 173 162 1410 156,67
46 BOURNIT   Christophe 178 110 123 188 141 167 148 157 188 1400 155,56
47 CHAUSSERAY Michel 169 133 176 137 143 118 182 147 180 1385 153,89
48 LACAUGIRAUD CHANTAL 141 171 171 113 199 166 169 135 119 1384 153,78
49 DUPONT Frédéric 150 120 195 153 149 178 149 135 155 1384 153,78
50 RABEAU Jean-Noël     133 158 165 150 158 156 123 158 175 1376 152,89
51 LUNEAU Julien 155 134 160 117 123 154 156 170 191 1360 151,11
52 BUTEL JEAN-MARIE 165 124 155 177 178 146 115 158 124 1342 149,11
53 JEAN Véronique 150 125 158 129 151 191 151 134 150 1339 148,78
54 AUGRAND  Anne Marie 139 85 169 148 134 157 138 137 198 1305 145,00
55 ARD Evelyne      133 144 181 163 147 138 116 141 142 1305 145,00
56 BOURNIT MARIE 132 150 143 145 128 146 139 151 144 1278 142,00
57 CORAUX Jacqueline 161 130 167 124 156 133 135 129 128 1263 140,33
58 CAILLAUD MICHELLE 144 161 114 164 130 136 89 125 119 1182 131,33
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